
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/747/

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 06:58:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 93/2025

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 759,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO ELETRICA AUTOMOTIVA
PARA O VEÍCULO GCY-9I34 - PROTOCOLO: 4151; NATUREZA: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO ELETRICA AUTOMOTIVA
PARA O VEÍCULO GCY-9I34 - PROTOCOLO: 4151; NATUREZA: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/747/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-manutencao-eletrica-automotiva-para-o-veiculo-gcy-9i34-protocolo-4151-natureza-manutencao-de-veiculosp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dedc7f1bab790e7dcf25f20b3be27cc2.pdf

